
 

 

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA  Cod. 01NO  Data: 10/05/2014

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 2^ EDIZIONE BORGOSESIA - ALPE NOVEIS - 1^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE 

MONTAGNA  
Organizzata da: A.S.D. TEAM VALLI DEL ROSA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 24 

Km  
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 4 BOSCHETTO EDOARDO J U3006284 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 10 

2 7 9 PROVERA MARCO J 996838R 01G2127 A.S.D. GS VCO FCI 9 

3 12 3 DEPAULIS LUCA J U3003156 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 8 

4 14 6 BARONE GIUSEPPE J U3002746 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 7 

5 20 2 CALLEGARO SAMUELE J U3002967 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 6 

6 31 15 BARATELLI FEDERICO J U3018587 04VA041 ASD EUR MALGESSO ACSI 5 

7 32 1 D'ALBERTO MARTINO J A000977 01U1320 ASD ROSASBIKE TEAM FCI 4 

8 33 13 ZACCHI RICCARDO J A014607 02J4001 TEAM ECODYGER - CYP A.S.D. FCI 3 

9 41 17 PORTA MATTIA J U3005606 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 2 

10 49 10 BARILARI MARCO J U3003511 01NO012 TEAM CYCLINGBIS ACSI 1 

11 53 8 COLOMBO MARCO J U3003185 01NO011 LORIS BIKE ACSI 0 

12 54 5 BERTOLOTTI ALESSANDRO J U3006038 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 0 

13 57 11 DESTEFANIS DAVIDE J U3001072 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO ACSI 0 

14 65 7 MAULINI CLAUDIO J U3019057 04VA051 ASD ALL 4 CYCLING BDC-FORU ACSI 0 

15 79 19 MOIA ANDREA J U3005665 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 33 ROVEYAZ SIMONE S 888428S 22C0672 CICLI BENATO FCI 10 

2 8 31 BELLETTI DAVIDE S 851724U 02T4059 MX PROJECT FCI 9 

3 9 21 ALBERTI LUCA S 975101Z 01T1298 BIELLA BIKING FCI 8 

4 10 28 RIZZI ANDREA S U3005862 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 7 

5 15 25 GUASCHINO DAVIDE S U3002940 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 6 

6 24 30 SECCO CRISTIAN S U3017117 04PV059 ASD PEDALE GODIASCHESE  ACSI 5 

7 26 26 DE BIAGGI LUCA S U3002933 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 4 

8 36 41 PICIACCIA ANTONIO S U3002995 01NO086 G. C. '95 NOVARA ACSI 3 

9 51 22 CORNO MARCO S U3015602 04MI216 ASD JB JUNIOR TEAM ACSI 2 

10 52 29 BONINO IVANO S 141054584 0665 TEAM FANTOLINO UISP 1 

11 61 39 CAPUTO GIOVANNI S U3005649 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

12 69 27 VANOLO ANDREA S U3002774 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA ACSI 0 

13 70 35 CAGNONE  MARCO S U3001019 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 0 

14 73 24 DUO' CLAUDIO S U3002900 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

15 80 23 MADERNA BRUNO S A024522 02G3594 DARRA RACING TEAM FCI 0 

16 99 37 PRETI DANIELE S U3001011 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 56 RAMELLA PAOLO V U3002953 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 10 

2 3 58 GALBIGNANI MAURO V U3009843 04BS031 ASD AURORA 98 ACSI 9 

3 4 42 FERRARI DAVIDE V U3033465 08MO051 A.S.D. MAX TEAM ACSI 8 

4 13 44 CAMPANA MASSIMO V 04606792 572 S. C. FORMIGOSA CSI 7 

5 16 53 VERONESE LUCIANO V 980389B 01M1898 SCOTT VAL SANGONE MTB FCI 6 



6 23 54 FRANZOSO FRANCO V U3012139 04CO065 ASD DADA ACSI 5 

7 28 278 GIUBELLI DANIELE V U3003157 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 4 

8 29 43 D'ORAZIO PAOLO V U3002789 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 3 

9 30 55 BRESCIANO SIMONE V U3001833 01CN009 CICLI PEPINO ACSI 2 

10 38 59 COSTENARO ANDREA V U3001186 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 1 

11 44 274 CICILIATO FIORENZO V U3002784 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

12 45 280 AMBIEL DIEGO V U3005929 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 0 

13 56 50 NOVELLA  MARCO V U3006085 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 0 

14 62 60 VILLANOVA DAVIDE V U3001066 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO ACSI 0 

15 64 276 FELTRINELLI ROBERTO V U3001037 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 0 

16 76 51 COSENTINO MICHELE V 896289X 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 0 

17 81 45 BERTAZZONI ALESSANDRO V U3006270 01VC002 VELO CLUB VILLATA ACSI 0 

18 82 57 VIGNA GIAN LUCA V U3002805 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

19 86 48 GALARDINI MASSIMO V U3005604 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

20 91 49 ZAPPELLONI STEFANO V U3002973 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

21 92 52 PRANDINO DAVIDE V U3002803 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

22 93 46 ROSA MARCO V U3005603 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

23 103 47 RICCA GIUSEPPE V A022448 01U1320 ASD ROSASBIKE TEAM FCI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 77 IACCHINI MARIO G U3001150 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 10 

2 11 73 FENDONI RENATO G U3002935 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 9 

3 17 71 LUCCARDINI CLAUDIO G 599672C 02T4059 MX PROJECT FCI 8 

4 21 69 DALOISO FRANCO G U3001374 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 7 

5 25 75 CURA CURA' PAOLO G U3001013 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 6 

6 35 74 BORINI ANGELO G U3002833 01NO056 ALBERTONI - M.R.G. ACSI 5 

7 37 79 ZANACCHI ALDO G U3001181 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 4 

8 40 65 MINELLI LUCIANO G U3033759 08MO005 ASD SPORTISSIMO TOP LEVEL ACSI 3 

9 42 63 BIELLA CLAUDIO G U3002901 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 2 

10 43 62 DURIO ALBERTO G U3002934 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 1 

11 48 70 MONTAGNER ATTILIO G U3002905 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

12 55 64 BESSONE LUIGI G AM18632 01NO034C TEAM BIKE TARTAGGIA CSAIN 0 

13 58 66 MILANESE STEFANO G U3005737 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

14 59 72 MAGON MAURO G U3003518 01NO024 U. C. PRATESE ACSI 0 

15 77 68 CERRUTI BUT GABRIELE G U3000960 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 0 

16 90 67 FEDELI CLAUDIO G U3002822 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 18 117 BILARDO STEFANO SGA U3013823 04MN005 TEAM CONAD CINGHIALE ACSI 10 

2 19 113 CHAMPVILLAIR CARLO SGA 808259Y 22L0121 A.S.D. COURMAYEUR M.B. FCI 9 

3 22 111 DEMONTE PAOLO FEDERICO SGA 430306G 02T4059 MX PROJECT FCI 8 

4 50 107 SACCHETTI ALBERTO SGA U3001274 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 7 

5 67 109 GALBASINI MAURO SGA U3018561 04VA018 ASD G.S.PAVARIN ACSI 6 

6 68 101 CURACANOVA ALESSANDRO SGA U3002932 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 5 

7 78 105 FANGAZIO GIAMPIETRO SGA U3006071 01VC012 RACING TEAM RIVE ROSSE ACSI 4 

8 84 115 OMODEI ZORINI MAURO SGA U3003383 01NO024 U. C. PRATESE ACSI 3 

9 88 103 POLONINI PIERO SGA U3002802 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 2 

10 95 119 CACCIA ROBERTO SGA U3005731 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 27 139 BITTANTE ROBERTO SGB U3001433 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO ACSI 10 

2 34 127 BOGO ALBERTO SGB U3005682 01VB009 BASSO TOCE ACSI 9 

3 39 123 DEPLANO GIORGIO SGB U3003124 01NO009 CICLI TURRI - CARRERA ACSI 8 

4 46 124 MOLINI WALTER SGB U3013824 04MN005 TEAM CONAD CINGHIALE ACSI 7 

5 60 125 GAUDIO GIOVANNI SGB U3005696 01VB009 BASSO TOCE ACSI 6 

6 75 121 BERTONA FRANCO SGB U3002836 01NO056 ALBERTONI - M.R.G. ACSI 5 

7 83 126 FRACCARO ANTONIO SGB U3002872 01NO057 AGRATE CONTURBIA ACSI 4 

8 87 133 CALLIGARI RENATO SGB U3003026 01NO055 AUTOTRASPORTI F.LLI DEL BO ACSI 3 



9 89 137 BIANCHETTI SONGIA RENE' SGB U3001260 01BI004 LESSONA BIKE TEAM ACSI 2 

10 94 135 TEKESTE WOLDU SGB U3002819 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 1 

11 100 128 FRIGERIO GAETANO SGB U3005978 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

12 102 131 PERUCCIO ADRIANO SGB U3002862 01NO057 AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN 2 - WOMAN 1 - WOMAN 3 -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 47 218 VERONESE ILARIA W 1 A017152 01M1898 SCOTT VAL SANGONE MTB FCI 10 

2 66 206 BENZIO FRANCESCA W 2  U3006072 01VC012 RACING TEAM RIVE ROSSE ACSI 9 

3 71 204 PEDRETTI LUDOVICA W 3 U3005920 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 8 

4 72 202 
FOSSATI BELLANI LAURA 

MARIA AMALIA 
W 2  04606804 572 S. C. FORMIGOSA CSI 7 

5 96 220 BERTOCCO SILVIA W 1 U3002899 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 6 

6 97 214 RAVAROTTO FRANCESCA W 2  U3003547 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 5 

7 98 224 
CORTINOVI  CLAUDIA IDA 

MARIA 
W 1 U3003546 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 4 

8 101 222 MICHIELETTI MAGDA W 2  U3002907 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 3 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 63 208 GABRIELLI MATTEO D U3002791 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 10 

2 74 216 MAESTRINI MICHELE D U3003275 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 9 

3 85 212 MOISELLO MATTEO D U3006233 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI 8 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR - VETERANO - GENTLEMAN - SUPERGENTLEMAN A - 

SUPERGENTLEMAN B - WOMAN 2 - DEBUTTANTE - WOMAN 1 - WOMAN 3 -  

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 4 BOSCHETTO EDOARDO J U3006284 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 10 

2 2 56 RAMELLA PAOLO V U3002953 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 9 

3 3 58 GALBIGNANI MAURO V U3009843 04BS031 ASD AURORA 98 ACSI 8 

4 4 42 FERRARI DAVIDE V U3033465 08MO051 A.S.D. MAX TEAM ACSI 7 

5 5 33 ROVEYAZ SIMONE S 888428S 22C0672 CICLI BENATO FCI 6 

6 6 77 IACCHINI MARIO G U3001150 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 5 

7 7 9 PROVERA MARCO J 996838R 01G2127 A.S.D. GS VCO FCI 4 

8 8 31 BELLETTI DAVIDE S 851724U 02T4059 MX PROJECT FCI 3 

9 9 21 ALBERTI LUCA S 975101Z 01T1298 BIELLA BIKING FCI 2 

10 10 28 RIZZI ANDREA S U3005862 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 1 

11 11 73 FENDONI RENATO G U3002935 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

12 12 3 DEPAULIS LUCA J U3003156 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

13 13 44 CAMPANA MASSIMO V 04606792 572 S. C. FORMIGOSA CSI 0 

14 14 6 BARONE GIUSEPPE J U3002746 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

15 15 25 GUASCHINO DAVIDE S U3002940 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

16 16 53 VERONESE LUCIANO V 980389B 01M1898 SCOTT VAL SANGONE MTB FCI 0 

17 17 71 LUCCARDINI CLAUDIO G 599672C 02T4059 MX PROJECT FCI 0 

18 18 117 BILARDO STEFANO SGA U3013823 04MN005 TEAM CONAD CINGHIALE ACSI 0 

19 19 113 CHAMPVILLAIR CARLO SGA 808259Y 22L0121 A.S.D. COURMAYEUR M.B. FCI 0 

20 20 2 CALLEGARO SAMUELE J U3002967 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

21 21 69 DALOISO FRANCO G U3001374 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 0 

22 22 111 DEMONTE PAOLO FEDERICO SGA 430306G 02T4059 MX PROJECT FCI 0 

23 23 54 FRANZOSO FRANCO V U3012139 04CO065 ASD DADA ACSI 0 

24 24 30 SECCO CRISTIAN S U3017117 04PV059 ASD PEDALE GODIASCHESE  ACSI 0 

25 25 75 CURA CURA' PAOLO G U3001013 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 0 

26 26 26 DE BIAGGI LUCA S U3002933 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

27 27 139 BITTANTE ROBERTO SGB U3001433 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO ACSI 0 

28 28 278 GIUBELLI DANIELE V U3003157 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

29 29 43 D'ORAZIO PAOLO V U3002789 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

30 30 55 BRESCIANO SIMONE V U3001833 01CN009 CICLI PEPINO ACSI 0 

31 31 15 BARATELLI FEDERICO J U3018587 04VA041 ASD EUR MALGESSO ACSI 0 

32 32 1 D'ALBERTO MARTINO J A000977 01U1320 ASD ROSASBIKE TEAM FCI 0 

33 33 13 ZACCHI RICCARDO J A014607 02J4001 TEAM ECODYGER - CYP A.S.D. FCI 0 

34 34 127 BOGO ALBERTO SGB U3005682 01VB009 BASSO TOCE ACSI 0 

35 35 74 BORINI ANGELO G U3002833 01NO056 ALBERTONI - M.R.G. ACSI 0 



36 36 41 PICIACCIA ANTONIO S U3002995 01NO086 G. C. '95 NOVARA ACSI 0 

37 37 79 ZANACCHI ALDO G U3001181 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

38 38 59 COSTENARO ANDREA V U3001186 01BI029 ASD U.S.VALLESE ACSI 0 

39 39 123 DEPLANO GIORGIO SGB U3003124 01NO009 CICLI TURRI - CARRERA ACSI 0 

40 40 65 MINELLI LUCIANO G U3033759 08MO005 ASD SPORTISSIMO TOP LEVEL ACSI 0 

41 41 17 PORTA MATTIA J U3005606 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

42 42 63 BIELLA CLAUDIO G U3002901 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

43 43 62 DURIO ALBERTO G U3002934 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

44 44 274 CICILIATO FIORENZO V U3002784 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

45 45 280 AMBIEL DIEGO V U3005929 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 0 

46 46 124 MOLINI WALTER SGB U3013824 04MN005 TEAM CONAD CINGHIALE ACSI 0 

47 47 218 VERONESE ILARIA W 1 A017152 01M1898 SCOTT VAL SANGONE MTB FCI 0 

48 48 70 MONTAGNER ATTILIO G U3002905 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

49 49 10 BARILARI MARCO J U3003511 01NO012 TEAM CYCLINGBIS ACSI 0 

50 50 107 SACCHETTI ALBERTO SGA U3001274 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 0 

51 51 22 CORNO MARCO S U3015602 04MI216 ASD JB JUNIOR TEAM ACSI 0 

52 52 29 BONINO IVANO S 141054584 0665 TEAM FANTOLINO UISP 0 

53 53 8 COLOMBO MARCO J U3003185 01NO011 LORIS BIKE ACSI 0 

54 54 5 BERTOLOTTI ALESSANDRO J U3006038 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 0 

55 55 64 BESSONE LUIGI G AM18632 01NO034C TEAM BIKE TARTAGGIA CSAIN 0 

56 56 50 NOVELLA  MARCO V U3006085 01VC033 CHRISTIAN SPORT ACSI 0 

57 57 11 DESTEFANIS DAVIDE J U3001072 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO ACSI 0 

58 58 66 MILANESE STEFANO G U3005737 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

59 59 72 MAGON MAURO G U3003518 01NO024 U. C. PRATESE ACSI 0 

60 60 125 GAUDIO GIOVANNI SGB U3005696 01VB009 BASSO TOCE ACSI 0 

61 61 39 CAPUTO GIOVANNI S U3005649 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

62 62 60 VILLANOVA DAVIDE V U3001066 01BI013 ASD G.A.C. VALDENGO ACSI 0 

63 63 208 GABRIELLI MATTEO D U3002791 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

64 64 276 FELTRINELLI ROBERTO V U3001037 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 0 

65 65 7 MAULINI CLAUDIO J U3019057 04VA051 ASD ALL 4 CYCLING BDC-FORU ACSI 0 

66 66 206 BENZIO FRANCESCA W 2  U3006072 01VC012 RACING TEAM RIVE ROSSE ACSI 0 

67 67 109 GALBASINI MAURO SGA U3018561 04VA018 ASD G.S.PAVARIN ACSI 0 

68 68 101 CURACANOVA ALESSANDRO SGA U3002932 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

69 69 27 VANOLO ANDREA S U3002774 01NO003 TEAM SCHAEFFLER ITALIA ACSI 0 

70 70 35 CAGNONE  MARCO S U3001019 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 0 

71 71 204 PEDRETTI LUDOVICA W 3 U3005920 01VB002 U.C. VALDOSSOLA ACSI 0 

72 72 202 
FOSSATI BELLANI LAURA 

MARIA AMALIA 
W 2  04606804 572 S. C. FORMIGOSA CSI 0 

73 73 24 DUO' CLAUDIO S U3002900 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

74 74 216 MAESTRINI MICHELE D U3003275 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

75 75 121 BERTONA FRANCO SGB U3002836 01NO056 ALBERTONI - M.R.G. ACSI 0 

76 76 51 COSENTINO MICHELE V 896289X 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 0 

77 77 68 CERRUTI BUT GABRIELE G U3000960 01BI015 ASD FREE BIKE TRIVERO ACSI 0 

78 78 105 FANGAZIO GIAMPIETRO SGA U3006071 01VC012 RACING TEAM RIVE ROSSE ACSI 0 

79 79 19 MOIA ANDREA J U3005665 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

80 80 23 MADERNA BRUNO S A024522 02G3594 DARRA RACING TEAM FCI 0 

81 81 45 BERTAZZONI ALESSANDRO V U3006270 01VC002 VELO CLUB VILLATA ACSI 0 

82 82 57 VIGNA GIAN LUCA V U3002805 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

83 83 126 FRACCARO ANTONIO SGB U3002872 01NO057 AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

84 84 115 OMODEI ZORINI MAURO SGA U3003383 01NO024 U. C. PRATESE ACSI 0 

85 85 212 MOISELLO MATTEO D U3006233 01VC004 PEDALE BORGODALESE ACSI 0 

86 86 48 GALARDINI MASSIMO V U3005604 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

87 87 133 CALLIGARI RENATO SGB U3003026 01NO055 AUTOTRASPORTI F.LLI DEL BO ACSI 0 

88 88 103 POLONINI PIERO SGA U3002802 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

89 89 137 BIANCHETTI SONGIA RENE' SGB U3001260 01BI004 LESSONA BIKE TEAM ACSI 0 

90 90 67 FEDELI CLAUDIO G U3002822 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 0 

91 91 49 ZAPPELLONI STEFANO V U3002973 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

92 92 52 PRANDINO DAVIDE V U3002803 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

93 93 46 ROSA MARCO V U3005603 01VB024 FUNTOS BIKE ACSI 0 

94 94 135 TEKESTE WOLDU SGB U3002819 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0 

95 95 119 CACCIA ROBERTO SGA U3005731 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

96 96 220 BERTOCCO SILVIA W 1 U3002899 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

97 97 214 RAVAROTTO FRANCESCA W 2  U3003547 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

98 98 224 
CORTINOVI  CLAUDIA IDA 

MARIA 
W 1 U3003546 01NO021 VELO VALSESIA ACSI 0 

99 99 37 PRETI DANIELE S U3001011 01BI006 PED.COSSATESE - BELTRAMI - ACSI 0 

100 100 128 FRIGERIO GAETANO SGB U3005978 01VB008 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 



101 101 222 MICHIELETTI MAGDA W 2  U3002907 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

102 102 131 PERUCCIO ADRIANO SGB U3002862 01NO057 AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

103 103 47 RICCA GIUSEPPE V A022448 01U1320 ASD ROSASBIKE TEAM FCI 0 

          

 


